

Obec Suchonice, Suchonice 29, 783 57 Tršice, IČ 44936362,

tel: 585957179 email: starosta@suchonice.cz, ID k3zasgs

Č.j. 500/2019

Vyřizuje: Skopalíková Marta

Suchonice 17.12.2019

Věc: poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Suchonice dne 11.12.2019 obdržela Vaši žádost o poskytnutí informací.

1) Jakým způsobem je seznamováno zastupitelstvo o právních záležitostech obce. Tzn., jak je informováno o jednotlivých právních úkonech a oficiálních nákladech těchto právních služeb.

Odpověď: Zastupitelstvo obce je seznamováno o právních záležitostech obce na zasedání zastupitelstva obce a na pracovních poradách. Zásadní právní úkony jsou schvalovány na zasedání zastupitelstva obce. Smlouva s právním zástupcem byla také schválena na zasedání zastupitelstva. O skutečně vynaložených nákladech na právní služby jsou členové zastupitelstva pravidelně informováni na zasedání zastupitelstva obce v bodu programu - Zpráva o hospodaření obce.

2) Žádáte o zápisy z jednání zastupitelstva a jeho stanoviska, kdy se obec stává účastníkem správního řízení a jakým způsobem je zastupitelstvo informováno o finančních nákladech za právní služby vyplývající z přípravy dokumentace, kterou obec zpracovává jako aktivní účastník správního řízení.

Odpověď: Zápisy od roku 2014 do dnešního dne jste obdrželi jako přílohu Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím doručenou obci Suchonice dne 24.10.2019, na kterou obec Suchonice odpověděla dne 7.11.2019 dopisem s č.j. 434/2019. Zápisy jsou též přístupné na webových stránkách obce Suchonice. O finančních nákladech za právní služby jsou členové zastupitelstva pravidelně informováni na zasedání zastupitelstva obce v bodu programu - Zpráva o hospodaření obce.

Jitka Růžičková
starostka obce Suchonice

Vyvěšeno dne: 17.12.2019

Sejmuto dne: 1.1.2020



**OBECNÍ ÚŘAD
SUCHONICE
783 57**
sig